Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 06 de enero de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

ITHACA INVESTMENT TRUST

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

EGIN
EGIN
EGIN
MSFIA

MSFIB

MSFIA

MSFIA

MSFIA

MSFIB

BICS0400000121P
FCRE0700001220V

GBANO0675000599D
FIITO700001223A

FGIN

PANLATF
PANLATF
PANLATF

HMET0712500222D

Fecha de

Tasa Cantidad

Vencimiento

45
225

54
588

213

382

283

247

1,287

4% 2-ENE-2021 1
7% 31-DIC-2020 1

6.75% 23-MAY-2099 1
7% 12-DIC-2023 1

846,349
501.3361
501.3361
831.9672

7.125% 8-FEB-2022 1

Valor Nominal

$4,949.55
$24,747.75
$5,939.46
$2,193.24

$760.41

$1,424.86

$1,064.08

$921.31

$ 4,594.59

$1,000,000.00
$150,000.00

$ 30,000.00
$ 140,000.00

$887,519.65
$50,000.00
$50,000.00
$82,975.00

$100,000.00

Valor

Negociado

$4,949.55
$24,747.75
$5,939.46
$2,193.24

$760.41

$1,424.86

$1,064.08

$921.31

$4,594.59

$1,000,000.00
$150,000.00

$ 30,000.00
$140,000.00

$887,519.65
$50,000.00
$50,000.00
$82,975.00

$100,000.00

Precio por
Unidad

$109.99
$109.99
$109.99

$3.73

$3.57

$3.73

$3.76

$3.73

$3.57

100%
100%

100%
100%

$ 1.04865
$99.7335
$99.7335
$99.7335

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CONSOLIDADO

BGENO0650001299A 6.5%
BGENO0650001299A 6.5%
BANEQ725001199A 7.25%
BANEQ725001199A 7.25%
GBAN0675000799B 6.75%
MULTO7PREFC 7%
RPMA0495000524A 4.95%
FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

PANLATF

RPMA0375000426A 3.75%
HMETO0725001121Y 7.25%

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

1-DIC-2099
1-DIC-2099
26-NOV-2099
26-NOV-2099
21-JUL-2099

24-MAY-2024

17-ABR-2026

29-NOV-2021

S N

1,000

1,265,905
23,839
23,839
20,322

476,553
190,621
793.615

1

VALOR TRANSADO

$1,150,000.00
$ 835,000.00
$100,000.00
$ 46,595.25
$500,000.00
$3,249,142.74
$ 300,000.00
$120,000.00

$1,150,000.00
$ 839,808.00
$99,000.00

$ 46,595.25

$ 550,000.00
$3,249,142.74
$ 315,900.00
$120,000.00

$ 6,300,737.99

$6,370,445.99

$20,000.00
$20,000.00
$ 65,000.00
$ 60,000.00
$500,000.00

$100,000.00

$500,000.00

$1,328,187.53
$24,999.96

$ 24,999.96
$21,311.68
$499,999.41
$199,999.55
$79,150.00

$ 300,000.00

$ 20,000.00

$21,154.00
$21,154.00
$ 65,000.00
$ 60,000.00
$502,500.00

$99,000.00

$ 550,000.00

$1,328,187.53
$ 24,999.96

$ 24,999.96
$21,311.68
$499,999.41
$199,999.55
$79,150.00

$ 315,900.00

$ 20,000.00

105.77%
105.77%
100%
100%
100.5%

$99.00

110%

$1.0492
$1.0487
$1.0487
$1.0487
$1.0492
$1.0492
$99.7335

105.3%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



